in manu domus, quam habuit ex dono Johannis Scrapyn, Capellani, 
Auunculi sui. 

Postea venit Walterus Coterel', Maritus dicte Agnetis, et petit vi.s. viii.d. 
De gratia societatem Gildanorum, illam videlicet Gildam quam dicta Agnes c,nces,,,~ 

reddidit in manu domus; et de gratia domus concessum est ei 
per omnes ffordwarmannos ; faciat iura domus ; Et  soluet domui 
vi.s. viii.d.; plegii, Johannes Selyde et Robertus atte Watere. 

Johannes Lucas optulit se uersus Johannam fiiiam et heredem 
Alexandri Ingolf, in placito detencionis duorum locorum in 

' ' Anno supradicto,' i. e., I Edward 111. 
a 16 by I z inches ; somewhat discoloured ; one of the upper corners wanting. 

ANDOVER. Andeuere, per plegium Willielmi Lacy et Johannis Ede, non - 
apparentem. Ideo consideratum est per fforwardmannos et com- 
munitatem tocius Gildanorum quod predicti duo Loci capiantur 
in manu domus. Et datus est predict0 Johanni diem (sic) hic 
in vigilia Ascensionis domini. Et  preceptum est Balliuis quod 
predicta Johanna summoneatur veniend[am] hic ad eundum 
diem. 

A.D. 1328. Morghespeche tenta die Veneris in Crastino Ascencionis 

domini Anno supradicto. 
Johannes Lucas optulit se uersus Johannam filiam et heredem 

Alexandri Ingolf' non apparentem in placito detencionis duorum 
locorum, qui prius fecit defaltam. Ideo consideratum fuit quod 
capiantur in manu domus per magnum cape; et mod0 facit 
defaltam. Ideo consideratum est quod capiantur in manu domus 
per paruum cape. Et perceptum est Balliuis quod dicta Johanna 
summoneatur ad audiendum iudicium suum. E t  habent diem 
hic hodie ad proximam. 

Thomas Gerueys petit quod possit dare Gildam suam, quanl 
habuit per Willielmum Note, Auunculum suum, Matillde filie 
sue ; ponitur in respectu usque ad proximam. 

Ad quem diem traditum fuit Johanni le Wylde i. Aketon, i. 
Basynetum et i. [par] Sirotecarum de Laminis. 

[Seven similar entries follow, each beginning ' Item eodem die 
traditum fuit.' The articles delivered are the same throughout. 
The recipients were Henry de  Schypton', John Lucas, John Ede 
senior, Walter Osward, Adam Oryold, John Spircok and John 
son of WilIiam ' le Tannere.' In  the margin opposite the last 
name and that of Osward is the word ' distringatur.'] 

Et  tradite sunt sub ista condicione, videlicet, quod vnusquis- 
que ducat et demonstret ea bis per annum, videlicet, ad duos 
dies legales l. 

A.D. 1338. Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum Sancte 
Petronille virginis Anno Supradicto.